
 

 

 

  

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 
від 01 березня 2018 року                                                                            №1109 

 
 

Положення  про преміювання працівників апарату  
Скалатської міської ради, надання надбавок  

за  високі  досягнення  у праці або за виконання 

особливо важливої роботи  і матеріальної допомоги  

на оздоровлення та допомоги на вирішення  

соціально-побутових умов 

 

         Відповідно до постанови Кабінету Міністрів від 09.03.2006р. № 268 “Про упорядкування 

структури та умов оплати  праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів”, керуючись статтями 10, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  міська рада 

                                           

В И Р І Ш И Л А: 

 

    1. Затвердити Положення про преміювання працівників апарату Скалатської міської ради, 

надання надбавок за  високі  досягнення  у праці або за виконання особливо важливої роботи  і 

матеріальної допомоги на оздоровлення та допомоги на вирішення соціально-побутових умов,  

згідно з додатком 1. 

    2.Положення затверджене рішенням 23 сесії Скалатської міської ради №524 від 27 січня 

2018 року вважати таким ,що втратило чинність. 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з  питань прав 

людини,   законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

 

  

 

    Міський голова                                                          П.В. Савончак 

 

 
 

 


